Wojewddzkie Wielospecjalistyczne Centrum Onkologii i Traumatologii 9
im. M. Kopernika w todzi@«
Dziat Zamdwien Publicznych

o - Ty
KOﬁE R N E K tel. 042 689 5910, faks 042 689 5409, e-mail przetargi@kopernik.lodz.pl

ez.28.91. /AD8.... 2017.5D o
£6dz, dniad3.01.2017r,
Nr sprawy: 91/ZP/17

Odpowiedzi na pytania i zmiana SIWZ

Dotyczy: postepowanie o udzielenie zamodwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego o warto$ci nie przekraczajacej 209 000 euro na dostawy sprzetu
medycznego dla Wojewddzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii
im. M. Kopernika w todzi.

Zgodnie z dyspozycja art. 38 ust. 1a, 2, 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamowien
publicznych (t.j. Dz. U. z 2015r., poz. 2164 ze zm.) przekazujemy Panstwu odpowiedzi na
pytania do tresci SIWZ wraz z jej modyfikacja.

I. W toku postepowania zostaly zadane nastepuijace pytania do tresci SIWZ.

Pytanienr 1

Dotyczy OFERTY - Formularza cenowego, zat. nr 2A

Pakietu 5 poz. 1 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w Pakiecie 5 pozycji 1 iloéci w przeliczeniu
na petne opakowania? Adaptery dostepne sgq w opakowaniach po 6 szt., dlatego mozliwa bedzie realizacja
18 szt. (3 op.) albo 24 szt. (4 op.)?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza przeliczenie do 18 szt.

Pytanie nr 2

Dotyczy OFERTY - Formularza cenowego, zat. nr 2A

Pakietu 4 poz. 1 Czy Zamawiajacy mogtby okresli¢ orientacyjne ilosci zamawianego ptynu ACDA w opak.
750 ml oraz 500 ml?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy orientacyjnie bedzie zamawiat 150 szt. ptynu 500 ml i 150 szt.
ptynu 750 ml.

Pytanie nr 3
Dotyczy Czesci XX, pkt. 2.2 SIWZ
Prosimy o wydtuzenie terminu dostawy do maksymalnie 5 dni roboczych. W przypadku dostaw
wielkogabarytowych filmy kurierskie gwarantuja termin dostawy do 5 dni roboczych.
Termin dostawy (TD) — 20%:
¢ Termin dostawy: do 2 dni roboczych — 20 pkt,
e Termin dostawy: 3 -5 dni robocze — 0 pkt.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wyraza zgode na wydtuzenie terminu dostawy do 5 dni roboczych
w zakresie pakietow nr 4, 5.

II. Zamawiajacy dokonuje nastepujacej zmiany tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw

Zamowienia.
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1. W Rozdz. XX pkt 2.2 SIWZ wprowadza sie nastepujace zapisy (dodane zapisy wyrdzniono
kursywa i podkresleniem):

~Termin dostawy (TD) — 20%:

e Termin dostawy: do 2 dni roboczych — 20 pkt,

e Termin dostawy: 3 -4 dni robocze — 0 pkt (w przypadku pakietow nr 1,2,3,6,7.8,9)
3 -5 dni roboczych — 0 pkt (w przypadku pakietow nr 4,5)"

2. Pkt 4 FORMULARZA OFERTOWEGO (Zatgcznik nr 2 do SIWZ) otrzymuje nastepujace brzmienie:

JDeklarujemy:* termin dostawy  .ovecenss dni roboczych (max 4 dni w_przypadku pakietow
nr 1,2.3,6,7,8,9 lub max 5 dni w przypadku pakietow nr 4,5), z wyjatkiem sob6t i dni ustawowo
wolnych od pracy, od daty ztozenia zamdwienia faksem lub mailem.

*Nalezy uzupetnié¢ termin dostawy, w przypadku nie wpisania ilosci dni w proponowanym czasie
Zamawiajacy przyjmuje, ze Wykonawca zrealizuje dostawe w terminie 4 /ub 5 dni roboczych — w
zaleZnosci od pakietu, na ktory zostata ztoZona oferta.

Zmieniony Zatacznik nr 2 w wersji edytowalnej stanowi zatacznik do niniejszego pisma.

I1I11. Zgodnie z dyspozycia art 38 ust 6 oraz art 12a ust. 2 Ustawy z dnia 29 sf_:yczma

Zamawna]gcy dokonuje zmiany Sgecyﬁkaql Istotnych Warunkow Zamowienia w
zakresie termindéw wskazanych w Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia

Zmianie ulega:
> Termin skladania ofert okreslony w rozdziale XVIII pkt. 2 SIWZ — na dzieft 11.07.2017r.
do godziny 10.00
> Termin otwarcia ofert okreslony w rozdziale XVIII pkt. 3 SIWZ — na dzien 11.07.2017r.
o godzinie 11.00
Zamawiajacy uwzglednia powyzsze zmiany w ogloszeniu 0 zamowieniu.

Pozostale postanowienia Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia pozostaja bez zmian.
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